FT148001 DAPIAN
Ce dessin en vermiculé évoque un motif chinois traditionnel inspiré de la nature. La soie utilisée pour
le motif fait jouer la surface du tapis avec la lumière et intensifie l'évocation d'éléments naturels
comme le vent, l'eau ou les nuages.
FT148001 - Prune Pierre Frey
FAMILLE Tapis
TECHNIQUE Noué-main népalais
UTILISATION Trafic léger
COMPOSITION 60 % Laine - 40 % Soie
DENSITÉ 300000 noeuds/m²
VELOURS Velours coupé high and low
ASPECT Mat - Brillant
NOMBRE DE COULEURS 3
HAUTEUR DE VELOURS 8.00 mm, 6.00 mm
0.24 inch, 0.31 inch
HAUTEUR TOTALE 10.00 mm
0.39 inch
POIDS TOTAL 3300 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES Fabrication artisanale
100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
1 Couleurs
FT148001
Prune